## Index rerum & Sententiarum

Caritatē Dei non habet, qui Ecclesiā nō diligit vnitatē. 311. b

Caritas inchoata, inchoata iustitia est, caritas proeucta, pfecta iustitia est, caritas perfecta, perfecta iustitia est. 207. b

Caritas diffusa in corde credentis, & veterē implens legem, lex est fidei, & lex Christi. 207. b. 248. b

Christi sarcina caritati leuis est. 250. b. 251. a

Caritate iustus est, quicūque iustus est. 208. a. 26. 2. a

Caritas, verissimā, plenissimā, perfectissimāq; iustitia. 208. a

Caritas, vniuersūque testamenti scopus. 243. b. 244. a. b

Caritas plenitudo legis, quia legis cōsummatio atque perfectio est. 246. b

Decedente fide & spe, nihilominus augetur caritas in futura vita. 185. b

Caritas, Euangelica margarita. 247. b

Per caritatē cōmune fit omnibꝫ, quod habent singuli. 270. a

### Caro.

Caro christi ex Maria sumpta in Eucharistia adoranda. 319. a

Si caro vera non esset in Eucharistia, nihil magnum dixisset Christus, Caro mea verē est cibus. 324. b

Caro Christi quare adoranda. 31. b. 32. a

### Carnis inobedientia.

Carnis inobedientia, reciproca pœna inobediētię. 132. b. 149. a

Indecentem carnis motū, nisi homines peccassent, nuptiæ non haberent. 376. b

Carnalem se esse quomodo dicit

Apostolus. 211. b

### Castitas.

Vt seruetur castitas, & Dei donū est & liberū arbitriū. 454. b

Per vniuersa monasteria monachorum, & per clericos, veltiam laicos multos, castitas olim seruata. 466. b

Redarguuntur qui castitatē causātur esse impossibilitē. 455. a. b

Castitatem voucūm dux & adiutor Deus. 454. b

Post votum castitatis, malum est appetere nuptias. 460. b

Qui post castitatis votum, vxorē duxerit, damnatur, quia respexit retro. 460. b. 455. b. 456. a. b

Sacrilegus est eorū carnalis congressus, qui castitatē suā Deo consecraverunt. 455. a

Castitatē vel paupertatē vouentium gradus meliores. 454. b

Vide Continentia, Virginitas, & Cœlibatus.

### Catechismus.

Catechismus baptizādorū ex traditione, & qualis esse debeat. 72. b

Qualiter catechizāndus adultus. 305. b. 306. b

### Catechumenus.

Catechumeni antequā baptizentur nō tantū de quæstionibꝫ fidei, sed & de bonis moribus instruendi sunt. 304. a. b

Catechumenos simul cū symbolo discessionē à peccatis profiteri debere 304. b. in iugi ante Baptisū. 307. b. spūto & luto liniri. Ibid. Sanctificari per signum Christi & orationem manus impositionis. 315. a

Catechumenus non sufficit ad salutem inunctio vel sanctifica-

## Confessionis Augustinianæ.

tio, si non conseqatur Baptis-